



Årsrapport for 2008

Bakgrunn

I august 2007 ble Nullvisjonsprosjektet i Farsund og Lyngdal kommuner utvidet til også å gjelde Kvinesdal og Sirdal kommuner. Prosjektet er 3-årig og går fram til juli 2010. Hovedmålet er å øke oppmerksomheten og kunnskapene om trafikksikkerhet i befolkningen i kommunene slik at holdninger og adferd endres og fører til at vi nærmer oss Nullvisjonens intensjon om 0 drepte og 0 skadde i trafikken.

Et delmål med prosjektet er å skape en spydspiss for arbeidet med Nullvisjonen i Vest-Agder og forsøke å motivere andre kommuner til å sette fokus på Nullvisjonsarbeidet. Samarbeidspartnere er Vest-Agder fylkeskommune, Statens Vegvesen, Trygg Trafikk, politiet og de 4 kommunene.

I prosjektet er det ansatt prosjektleder i 80 % stilling og prosjektmedarbeider i 20 % stilling i hver av kommunene bortsett fra Sirdal kommune som har 10 %. Lyngdal kommune stiller kontor til prosjektleder.

Prosjektgruppe

Leder	Magne Havaas	varaordfører, Farsund kommune
Nestleder	Thor Jørgen Tjørhom	ordfører, Sirdal kommune
	Just Quale	Farsund kommune
	Ingunn Foss	Lyngdal kommune
	Einar Handeland	Lyngdal kommune
	Per Sverre Kvinlaug	Kvinesdal kommune
	Geir Bruli	Kvinesdal kommune
	Frank Haughom	Sirdal kommune
	Jan Terje Aas	Lyngdal lensmannskontor
	Arild Nærum	Statens vegvesen, Region Sør
	Egil Strømme	NSM-avd, Vest-Agder fylkeskommune
	Liv Skare Falkum	Trygg Trafikk, Vest-Agder
	Kjell Førland	Listerrådet (møterett)
	Ivar Damman	Prosjektleder

Prosjektgruppa har hatt 4 møter i rapportperioden.

Økonomi

Prosjektet hadde 2008 en økonomisk ramme på kr 1.000.000,- som kommer fra:

Statens Vegvesen	kr 320.000,-
Vest-Agder fylkeskommune	kr 320.000,-
Farsund kommune	kr 175.000,-
Lyngdal kommune	kr 175.000,-
Kvinesdal kommune	kr 175.000,-
Sirdal kommune	kr 90.000,-
Totalt	kr 1.255.000,-

Aktivitet	Prosjekt	Deltakere	Diverse
Kurs	Nullvisjonskurs (45 - 60 minutter)	21 arbeidsplasser 65+ Promilleprogram Fagforbundet - Flekkefjord Fylkeskommunen Russekurs	Antall deltakere: 480
Deltakelse på arrangement	Stand	11 større stand	
Prosjektets refleksmaterieill	Salg av refleksmaterieill Refleks-demonstrasjoner	Salg på servicetorg og på stands Økt fokus fra oss på asylmottak, voksenopplæring og pensjonister.	Reflekstelling viser at voksnes bruk av refleks er ca 50 % i Farsund og Lyngdal
Barnehage og grunnskole	Teaterforestilling med trafikktema "Kikka og Laffen" Diverse besøk i barneskoler og barnehager	Småskolen 1. - 3 kl. Kvinesdal og Sirdal God respons	Gratis forestilling og skyss. Refleks er et sentralt tema.
Kontrakter	Sykkelhjelmkontrakt for voksne Hjelmkontrakt for elever	Gjennomført forsøk i 6. og 8. klasse	264 tegnet kontrakt som gikk ut på å bruke sykkelhjelm i ett år
Informasjon	Farsunds Avis - Listerutgaven Agder		Artikler og annonser Artikler og leserinnlegg

Foreninger og lag	Tilbud til idrettslagene om transportavtale	Avtale om sikker transport til og fra kamper.	Pengepremier ved sesongslutt.
Diverse	Mopedprosjekt	Spørreundersøkelse om forholdet mellom trimming og ulykker. 1. kl vgs yrkesfaglig studieret	Samarbeid mellom alle Nullvisjonsprosjektene. Fått kr 40.000 av Gjensidigefondet.

Lyngdal 12. mars 2009

Ivar Damman
prosjektleder